

BKIH ApS

Skt. Klemens Vænget 3, 5260 Odense S

CVR-nr. 34 70 56 66

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 24/05 2016



Bodil Kofoed Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors reviewerklæring | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 6 |
| Balance 31. december | 7 |
| Noter til årsrapporten | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

BKIH ApS
Skt. Klemens Vænget 3
5260 Odense S

CVR-nr.: 34 70 56 66
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion

Bodil Kofoed Iversen

Revisor

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investerings- og udlejningsvirksomhed samt at eje aktier/anpartar i selskaber, der driver sådan virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 185.857, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.414.206.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Bruttotab | | -5.013 | -6 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 138.784 | 112 |
| Finansielle indtægter | | 67.345 | 29 |
| Finansielle omkostninger | | -222 | 0 |
| Resultat før skat | | 200.894 | 135 |
| Skat af årets resultat | 1 | -15.037 | -5 |
| Årets resultat | | 185.857 | 130 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 38.784 | 37 |
| Overført resultat | | 147.073 | 93 |
| | | 185.857 | 130 |

Balance 31. december

| | Note | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|--|------|------------------|---------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2 | 2.077.152 | 2.013 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 2.077.152 | 2.013 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.077.152 | 2.013 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 77.430 | 48 |
| Tilgodehavender | | 77.430 | 48 |
| Værdipapirer | | 229.585 | 104 |
| Værdipapirer | | 229.585 | 104 |
| Likvide beholdninger | | 49.770 | 73 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 356.785 | 225 |
| Aktiver i alt | | 2.433.937 | 2.238 |

Balance 31. december

| | Note | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|--|----------|-------------------------|---------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 250.000 | 250 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 202.153 | 163 |
| Overført resultat | | <u>1.962.053</u> | <u>1.815</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>2.414.206</u> | <u>2.228</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 750 | 0 |
| Selskabsskat | | 13.981 | 5 |
| Anden gæld | | <u>5.000</u> | <u>5</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>19.731</u> | <u>10</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>19.731</u> | <u>10</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.433.937</u> | <u>2.238</u> |
| Eventualposter m.v. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Noter til årsrapporten

| | 2015 | 2014 |
|---|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 14.641 | 5 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 396 | 0 |
| | 15.037 | 5 |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 1.775.000 | 1.775 |
| Kostpris 31. december | 1.775.000 | 1.775 |
| Værdireguleringer 1. januar | 238.368 | 251 |
| Årets resultat | 138.784 | 112 |
| Udbytte til moderselskabet | -75.000 | -125 |
| Værdireguleringer 31. december | 302.152 | 238 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 2.077.152 | 2.013 |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Stemme- og ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------|----------|-------------------------|-------------|----------------|
| Jensen & Iversen ApS | Danmark | 50% | 4.154.304 | 277.567 |

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

| | Selskabskapital | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------|-----------------|--|----------------------|------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar | 250.000 | 163.369 | 1.814.980 | 2.228.349 |
| Årets resultat | 0 | 38.784 | 147.073 | 185.857 |
| Egenkapital 31. december | 250.000 | 202.153 | 1.962.053 | 2.414.206 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Eventualposter m.v.

Ingen.
